平成 17 年 3 月 25 日

各   位

  会 社 名 株 式 会 社  大   京

        代 表 者 名 取締役社長  山﨑 治平

  (コード番号 8840 東証・大証 第一部)

  問合わせ先 執行役員広報部長 大越 武

  T E L : 0 3 - 3 4 7 5 - 3 8 0 2

人事異動のお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

（平成１７年３月３１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

退任 執行役員 フォレセーヌ株式会社代表取締役社長 許斐 信男

以  上